
Informace k zakázce – nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Zpracování projektové dokumentace stavby „STD Studánka - Česká Třebová“, včetně dozoru projektanta“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 1 z 2 

Doplnění zadávací dokumentace 

 

Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 

zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Zpracování projektové dokumentace stavby „STD Studánka - Česká 

Třebová“, včetně dozoru projektanta 

Druh zakázky / řízení: služby / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 22.8. 2024 odesláním oznámení do VVZ 

 

v Mostě, dne 22.8 2024 

 

Zadávací dokumentace se v čl. 11 doplňuje o odstavec 11.4, kdy chybou v psaní došlo při přípravě ZD k 

nezamýšlenému odstranění části textu čl. 11. Zamýšlené (a zadavatelem v obdobných zakázkách opakovaně užívané) 

znění čl. 11 je uvedeno níže: 

 

„11. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1 Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle kritéria nejvýhodnějšího 
poměru nabídkové ceny a kvality. Nabídky budou hodnoceny bodovacím systémem 
popsaným níže, kdy ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta s nejvyšší celkovou 
bodovou hodnotou. 

11.2 Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria: 

a. Nabídková cena projektové dokumentace relativní váha 75% 

b. Doba realizace jednotlivých stupňů PD relativní váha 20% 

c. Nabídková cena za výkon dozoru projektanta relativní váha 5% 

11.3 Postup hodnocení: 

ad a. Hodnoceným kritériem je celková nabídková cena bez DPH za zpracování 
projektové dokumentace stavby podle podmínek smlouvy o dílo, tak jak je dodavatelem 
uvedena v Prohlášení o přijetí smluvních podmínek. Nejvýhodnější nabídkou v kritériu 
nabídkové ceny je ta s nejnižší hodnotou. Bodové hodnocení nabídky v tomto dílčím 
kritériu bude provedeno podle následujícího vzorce: 

BODY_CENA_PD = (hodnota nejvýhodnější nabídky) / (hodnota hodnocené nabídky) * 100 

ad b. Hodnoceným kritériem je doba realizace díla v kalendářních dnech. Rozhodnou 
hodnotou je součet dob zpracování projektové dokumentace pro povolení záměru a pro 
provádění stavby (čl. III bod 1. smlouvy o dílo) podle údajů uvedených v Prohlášení o 
přijetí smluvních podmínek. Nejvýhodnější nabídkou v tomto kritériu je ta s nejkratší dobou 
realizace díla. Bodové hodnocení nabídky v tomto dílčím kritériu bude provedeno podle 
následujícího vzorce: 

BODY_TERMÍN = (hodnota nejvýhodnější nabídky) / (hodnota hodnocené nabídky) * 100 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Informace k zakázce – nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Zpracování projektové dokumentace stavby „STD Studánka - Česká Třebová“, včetně dozoru projektanta“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 2 z 2 

ad c. Hodnoceným kritériem je celková nabídková cena bez DPH za výkon dozoru 
projektanta podle podmínek smlouvy o poskytování služeb, tak jak je dodavatelem 
uvedena v Prohlášení o přijetí smluvních podmínek. Nejvýhodnější nabídkou v tomto 
kritériu je ta s nejnižší hodnotou. Zadavatel upozorňuje na stanovenou nejvyšší 
přípustnou cenu (viz bod 10.1 této ZD); nabídky, které uvedenou hodnotu překročí, 
budou ze zadávacího řízení vyřazeny pro nesplnění zadávacích podmínek. Bodové 
hodnocení nabídky v tomto dílčím kritériu bude provedeno podle následujícího vzorce: 

BODY_CENA_DP = (hodnota nejvýhodnější nabídky) / (hodnota hodnocené nabídky) * 100 

Celková bodová hodnota nabídky bude určena součtem dílčích bodových hodnot, 
vypočtených postupem popsaným výše, upravených dle jejich relativní váhy (viz bod 11.2 
zadávací dokumentace). 

BODOVÁ_HODNOTA = BODY_CENA_PD * 0,75 + BODY_TERMÍN * 0,20 + 
BODY_CENA_DP * 0,05 

V případě bodové rovnosti nabídek je za výhodnější nabídku považována ta s nižší 
nabídkovou cenou za zpracování projektové dokumentace.  
 

11.4 Bude-li nabídka obsahovat v nabízeném termínu plnění v hodnoceném bodě termín 
plnění kratší, než je akceptované minimum, bude jí pro účely hodnocení v takovém bodě 
započítána hodnota uvedená v této zadávací dokumentaci jako minimální akceptovaná. 
Tímto postupem není dotčena závaznost nabídnutého termínu plnění pro účely smlouvy 
o dílo.“. 

 

 

Pardubický kraj 

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 


		2024-08-22T18:02:11+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




